
令和５年３月１２日 

会員 各位 

寄 居 町 商 工 会 

会長  大久保  和勇 

商業部長 一柳 憲隆 

令和５年度よりい楽市登録事業所の募集について 

拝啓、春分の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会の事業運営に格別のご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、当会では、令和５年度より寄居町及び(株)まちづくり寄居と共に「まちの顔」である寄居駅南口

周辺における中心市街地の賑わい創出を目的に、自社商品等を PR する場として「よりい楽市」を開催

いたします。つきましては、年度始めに登録事業所を募集し、イベント毎に登録事業所宛にご案内する仕

組みとさせていただきました。登録をされませんと、各イベントへの出店案内を送ることができません

ので、登録を希望される事業者様におかれましては、下記内容をご確認いただき、必要事項に記入の上、

4月 7日（金）までに申込いただきますようお願い申し上げます。               敬具                             

記 

〇よりい楽市年間スケジュール（予定含む） 

月 日 イベント名 開催場所 

4月 29日（土）、30日（日） 駅前拠点オープニングイベント  寄居駅南口駅前広場 YORIBA 

5月 21日（日） 寄居北條まつり 太子様駐車場 

8月 5日（土） 寄居玉淀水天宮祭 未定 

8月 6日（日） 創立 75周年記念イベント真夏の祭典 2023  本田技研工業(株)埼玉製作所寄居工場敷地内 

11月 12日（日） ふるさとの祭典市 都市計画道路中央通り線 

※注１ 主催者からの要請により、出店条件を設けるなど内容が変更となる場合があります。 

※注２ 臨時出店届によって食品を提供する際には、保健所の指示に従うことになります。令和５年度 

より、保健所から新たな基準が設けられる予定となっており、テント出店についてはご希望に 

添えない場合もありますので、予めご了承ください。 

※注３ 令和 3年 6月 1日以降に許可を受けたキッチンカー（自動車営業）については、令和 4年 6月 1日 

から県内全域で営業可能となっています。 

寄居町商工会商業部事務局 行き FAX 048-581-1424  申込期限：4月 7日（金） 

令和５年度 よりい楽市登録事業所申込書 

事業所名：              担当者名：             

出店形態： □キッチンカー □テント  ※どちらかに☑してください。 

今後の出店案内について □E-mail希望の場合⇒       @ 

□FAX希望の場合⇒     -     -     

お問合せ・お申込み：寄居町商工会商業部事務局 白川   TEL 581-2161 FAX 581-1424 


